
 
 

Projekt pn. Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez zwiększenie jej dostępności i stworzenie miejsc aktywnych 
społecznie w Gminie Węgierska Górka "  realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014 - 2020 przy współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

Węgierska Górka 15.10.2018 r. 

 

znak sprawy: OS.271.23.2018 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

              Działając zgodnie z art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2017 r., poz.1579 ze zm.) Wójt Gminy Węgierska Górka,  ul. Zielona 43, 34-
350 Węgierska Górka przekazuję informację  z otwarcia ofert  w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez zwiększenie jej 
dostępności i stworzenie miejsc aktywnych społecznie w Gminie Węgierska Górka  
prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
Zostały złożone następujące oferty : 
 
 
OFERTA nr 1 

BRUKARSTWO JARCO - Przemysław Jarco 
Cisiec, ul. Morwowa 2, 34-350 Węgierska Górka 

cena oferty 1 939 003,55  zł brutto, okres gwarancji 60  miesięcy, termin wykonania                         
do 30 września 2019 r., termin płatności do 30 dni. 

Oferta nr 2 

PRB PROBUD Sp. z o. o 
ul. Sienkiewicza 103 
34-300 Żywiec 

cena oferty 2 267 449,96  zł brutto, okres gwarancji 60  miesięcy, termin wykonania                         
do 30 września 2019 r., termin płatności do 30 dni. 

Oferta nr 3 

APIS POLSKA Sp. z o. o     
ul.3 Maja 85      
37-500 Jarosław 



 
 

Projekt pn. Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez zwiększenie jej dostępności i stworzenie miejsc aktywnych 
społecznie w Gminie Węgierska Górka "  realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014 - 2020 przy współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

cena oferty 2 322 592,44  zł brutto, okres gwarancji 60  miesięcy, termin wykonania                         
do 30 września 2019 r., termin płatności do 30 dni. 

Oferta nr 4 

Mostmarpal Sp. z o. o 
Zarzecze, ul. Piastowska 53, 34-326 Pietrzykowice 

cena oferty 2 086 208,93 zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy   termin wykonania                          
do 30  września 2019 r., termin płatności do 30 dni. 

Oferta nr 5 

Zakład Budowlano-Montażowy PROBUD Sp. z o.o 
ul. Leśnianka 101, 34-300 Żywiec 

cena oferty 1 998 859,03 zł zł brutto, okres gwarancji 60 miesięcy   termin wykonania                          
do 30  września 2019 r., termin płatności do 30 dni. 

Oferta nr 6 

Firma Usługowo-Handlowa 
"BATEX" Bartłomiej Stopka 
ul. Wyzwolenia 12, 34-350 Węgierska Górka 

cena oferty 1 751 654,64 zł  brutto, okres gwarancji 60 miesięcy   termin wykonania                          
do 30  września 2019 r., termin płatności do 30 dni. 

 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia kwotę                                                
1 915 854,75 zł brutto. 

 

 

 

Zatwierdził Wójt Gminy Piotr Tyrlik 


